
` 

Sensitivity: Public 

BVM 32401 XS  
 
Multifunkční trouba s Split and Cook  
  
Vnitřní objem: 80 litrů 
Barva: nerez 
 
 
 

▪ 13 programů  
▪ Split and Cook – Zajistí dvouteplotní pečení. Rozdělí troubu na dva  

pečící prostory, které se od sebe liší až o 35% / 800C. 
▪ 3 skla, Celoskleněné vnitřní dveře s potiskem TRAM 

( grafickým manuálem správného pečení) 
▪ Soft Open/ Close – dveře s automatickým doběhem při otevření a dovření 
▪ Displej s dotekovým ovládáním a dětským zámkem a nastavením jasu  
▪ animační displej 
▪ booster 
▪ 2x halogenové vnitřní osvětlení  

(spínané i při otevření dveří) 
▪ 1 teleskopický výsuv 
▪ 1 hluboký a 1 standardní plech a rošt 

 

 

Stock code: 7768287661  EAN 8690842159381 

 

Rozpis program 
 
1) Horní+spodní ohřev  
2) Horní+spodní ohřev+ventilátor  
3) Horký vzduch  
4) Spodní ohřev  
5) Pizza  
6) Gril  
7) Gril s ventilátorem  
8) Nízkoteplotní gril  
9) 3D pečení  
10) Rozmrazování  
11) Udržování teploty  
12) Eco pečení s ventilátorem  
13) parní čištění Steam cleaning  

 


